1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2020.09.21
382
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

21.09.2020
№

382

	О подаче тепла в образовательные учреждения Красноармейского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с ухудшением погодных условий администрация Красноармейского района                            п о с т а н о в л я е т:

1. Приступить к  подаче тепла с  22 сентября   2020 года на следующие объекты образования Красноармейского района, отапливаемые автономными источниками теплоснабжения:

           - МБОУ «Алманчинская  средняя общеобразовательная школа» Красноармейского района Чувашской Республики;

          -  МБОУ «Большешатьминская  средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза  Васильева В.В.» Красноармейского района Чувашской Республики;

         -  МБОУ «Караевская основная общеобразовательная школа»;

          - МБОУ «Пикшикская  средняя общеобразовательная школа» Красноармейского района Чувашской Республики;

          - МБОУ «Убеевская  средняя общеобразовательная школа» Красноармейского района Чувашской Республики;

           - МБОУ «Яншихово-Челлинская  средняя общеобразовательная школа» Красноармейского района Чувашской Республики;

          - МБОУ «Исаковская основная общеобразовательная школа» Красноармейского района Чувашской Республики;

           - МБОУ «Чадукасинская основная общеобразовательная школа» Красноармейского района Чувашской Республики;

          - МБДОУ «Детский сад  «Звездочка»  с. Красноармейское Красноармейского района Чувашской Республики

2. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на отдел сельского хозяйства и экологии, строительства и ЖКХ администрации Красноармейского  района.

Глава  администрации

Красноармейского района

А.Н. Кузнецов
PAGE